

(II Romanista - P.Torri) Wraz z przybyciem Faraona igrzyska do ofensywy Romy byłyby zamknięte. Byłby jednak, bowiem po końcu świata po Spezii, otworzyła się ponownie kwestia Dzeko, który znalazł się wczoraj oficjalnie z powodu urazu (prawdziwego) na trybunach. Co stanie się z Bośniakiem, który ma z Romą umowę do 30 czerwca przyszłego roku?

Na pewno próba pogodzenia się między graczem, Fonsecą i sztabem technicznym będzie podjęta. Mimo że sytuacja wydaję się bardziej problematyczna niż ta, już trudna, po meczu z Sevillą. Alternatywą jest sprzedaż Dzeko. Jednak nawet dla tych, którzy mnie interesują się mercato, nie jest to na pewno spacer, myśląc też o konieczności sprowadzenia przez Romę innego środkowego napastnika, który nie może być na pewno kimkolwiek. Dodatkowo trzeba też znaleźć odpowiedź na pytanie: czy Dzeko chce odejść? Drużyny, które mogą pozyskać gracza z jego zarobkami 7,5 mln euro netto za sezon, można policzyć na palcach jednej ręki. Zaczynając od trzech, które w przeszłości były o krok od jego kupna: Chelsea, Inter i Juventus. Angielski klub, który przeżywa bardzo trudny okres, może być tym właściwym. Dlatego, że Abramovich jest panem, którego nigdy nie obchodziła kwestia pieniędzy, ale też dlatego, że może oddać na wymianę Giroud (Monchi pozyskał praktycznie Francuza gdy Dzeko miał iść do Chelsea). Jednak mistrz świata ma kontrakt, który wygasa w czerwcu i wydaje się, że chce poczekać i odejść za darmo.

Dalej jest Inter, któremu, według niektórych gracz był oferowany. Jednak Suning poinformował, że nie może zagwarantować pieniędzy na transfery, zanim kogoś nie sprzeda (Eriksen), aby potem spróbować zadowolić Conte, który jest wielkim wielbicielem Dzeko. Na koniec jest Juventus, który szuka napastnika. Tyle tylko, że również w tamtych rejonach brakuje gotówki i poinformowano już, że byłiby zainteresowani ale tylko jeśli karta Bośniaka będzie za darmo lub prawie za darmo. Poza tym są tacy, którzy gwarantują, że gracz był oferowany PSG (na ewentualną wymianę na Icardiego z działu fantazy, gdyż zapłacili za niego 50 mln euro i jeśli odsprzedadzą go do Włoch, będą musieli zapłacić Interowi karę 20 mln euro). Podsumowując, sprzedaż Dzeko jest dużym problemem. A jeśli tak, to kogo pozyskać w jego miejsce? Są plotki o Diego Coście (nie ma pracodawcy), który miał być oferowany, tak jak i możliwa pokusa sprowadzenia Arnautovica. Zobaczmy co się stanie.

Tymczasem stało się, że Roma sprzedała już Fazio do Parmy (wszystko dopięte), ale Argentyńczyk na razie odrzuca transfer. Kierunkiem Santona byłaby Sampa, ale na razie jest to tylko idea.

Autor: abruzzi